Willelmus filius Willelmi Zikens soen domum ortum¹ sitos in parochia de (dg: Ob) Lieshout inter Petri¹ dicti Gielen #Gilen# soen ex uno et inter hereditatem Gerardi de Berendonc ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Huberto filio quondam Huberti van den Wachtelberch promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi inde solvendo. Testes (dg: Stamelart) Stamelart et Lisscap datum in die Severini.

BP 1179 p 610v 11 do 23-10-1393.

Woltherus Ternijnc verkocht aan Johannes van Ouden 2 stukken land, in Nuenen, in de akkers aldaar, (1) tussen voornoemde Johannes van Ouden en erfgoed behorend tot de goederen gnd van Leemculen enerzijds en Reijnerus Ghiben soen anderzijds, (2) tussen Willelmus van Ouden enerzijds en voornoemde Reijnerus Ghiben soen anderzijds, belast met 2 oude groot en een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Nuenen, in Nuenen te leveren.

(dg: .) Woltherus Ternijnc duas pecias terre sitas in parochia de Nuenen in agris ibidem quarum una inter hereditatem Johannis de Ouden et hereditatem spectantem ad bona dicta de Leemculen ex uno et inter hereditatem Reijneri Ghiben soen ex alio et altera inter hereditatem Willelmi de Ouden ex uno et inter dicti¹ Reijneri Ghiben soen ex alio sunt site ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni de Ouden promittens w[arandiam] exceptis duobus antiquis grossis et hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Nuenen annuatim exinde solvendis et in Nuenen (dg: ...) tradendis. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 610v 12 do 23-10-1393.

Johannes van Hoelaer riemmaker droeg over aan Woltherus Ghiben soen en

Henricus zvw Henricus Wouters soen, als provisores van de H.Geest in Eindhoven, een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit ½ mudzaad land met gebouwen, onder de vrijheid van Eindhoven, beiderzijds tussen een gemene weg, welke pacht aan hem was verkocht door Arnoldus gnd Wellens soen van Acht.

Johannes de Hoelaer corrigiator hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex dimidia modiata terre sita infra libertatem de Eijndoven inter comunem platheam ex utroque latere coadiacentem atque ex edificiis in dicta dimidia modiata terre consistentibus venditam sibi ab Arnolde dicto Wellens soen de Acht prout in litteris hereditarie supportavit Wolthero Ghiben soen et Henrico filio quondam (dg: Henrico) Henrici Wouters (dg: ad ..) soen provisoriibus mense sancti spiritus in Eijndoven ad opus dicte mense (dg: de) sancti spiritus cum litteris et jure promittens ratam servare et [obligationem ex parte sui] deponere. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 610v 13 do 23-10-1393.

Voornoemde Woltherus Ghiben soen en Henricus zvw Henricus Wouters soen, als procuratores van de H.Geest van Eindhoven, beloofden aan Johannes van Holaert, tbv hem en zijn vrouw Cristina dvw Goesswinus Lambrechts soen, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde H.Gest. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Dicti Woltherus Ghiben soen et Henricus filius quondam Henrici Wouters soen tamquam procuratores mense sancti spiritus de Eijndoven ut dicebant promiserunt #sub obligatione omnium bonorum dicte mense# Johanni de Holaert ad opus sui et ad opus Cristine sue uxoris filie quondam Goesswini Lambrechts soen quod ipsa mensa dabit et solvet dictis Johanni et Cristine vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco anno quolibet ad vitam ipsorum amborum vel alterius eorum purificationis et in Busco tradendam ex omnibus bonis ad dictam mensam spectantibus ut dicebant et alter eorum diutius vivens integraliter levabit etc. Testes datum u[t] supra.

BP 1179 p 610v 14 do 23-10-1393.

Berisius van Breda van Waelwijn gaf uit aan Willelmus zvw Johannes Bije een huis, tuin en aangelegen akker, in Waalwijk, tussen voornoemde Willelmus zvw Johannes Bije enerzijds en Elisabeth wv Johannes Gherijs soen anderzijds, {p.611r} strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts, tot aan de dijk, gnd die Meerdijk; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren, belast met dijken en sloten.

Berisius de Breda de Waelwijn (dg: peciam terre sit) [domum o]rtum et agrum terre sibi adiacentem sitos in parochia de Waelwijn inter hereditatem Willelmi filii quondam Johannis Bije ex uno et inter hereditatem Elisabeth relicte quondam Johannis Gherijs soen ex alio

1179 mf10 A 02 p. 611.

in die Severini: donderdag 23-10-1393.

BP 1179 p 611r 01 do 23-10-1393.

tendentes a communi plathea retrorsum ad (dg: agrum) aggerem dictum die Meerdike ut dicebat dedit ad hereditarium pactum dicto Willelmo filio eiusdem quondam Johannis Bije ab eodem pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mensure de Busco danda dicto Berisio ab altero in festo Martini et pro primo ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere exceptis aggeribus et fossatis dictis sloten ad premissa spectantibus et

alter repromisit ex premissis et promisit super omnia sufficientem facere. Testes Stamelaert et Lisscap datum in die Severini.

BP 1179 p 611r 02 do 23-10-1393.

Henricus Crabbe verkocht aan Ludovicus zv Ludovicus gnd Colen soen 4 hont land, in Maren, ter plaatse gnd Stijnen Ghoert, tussen Gerardus van Berkel en Margareta van Hellu enerzijds en kvw Godefridus gnd Goesswijns soen anderzijds, belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

Henricus Crabbe IIII^{or} hont terre sita in parochia de Maren in loco dicto Stijnen Ghoert inter hereditatem Gerardi de Berkel et Margarete de Hellu ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Godefridi dicti Goesswijns soen ex alio prout ibidem sunt sita ut dicebat hereditarie vendidit Ludovico filio Ludovici dicti Colen soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis zegedijken et aqueductibus et fossatis infra terram sitis et ad ea de jure spectantibus. Testes Goessuinus et Jorden datum ut supra.

BP 1179 p 611r 03 do 23-10-1393.

Ludovicus Colen soen vv voornoemde koper verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ludovicus Colen soen pater dicti emptoris prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 611r 04 do 23-10-1393.

Johannes zvw mr Wolphardus beloofde aan Rolandus Jozollo etc 24 oude schilden met Vastenavond aanstaande (di 03-03-1394; 8+30+31+31+28+3=131 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Johannes filius quondam magistri Wolphardi promisit Rolando (dg: Turello etc) Jozollo etc XXIIII aude scilde ad carnisprivium proxime persolvendos pena I. Testes Sta et Lisscap datum supra.

BP 1179 p 611r 05 do 23-10-1393.

Elisabeth dvw Ghisbertus Poelman en Johannes gnd Hazaert ev Margareta dvw voornoemde Ghisbertus Poelman verkochten aan Godefridus zv Theodericus gnd Nellen soen van der Avoert 2½ lopen roggeland, in Oosterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen wijlen Jacobus Coptiten enerzijds en Engbertus van den Eijnde anderzijds, die Hadewigis dvw voornoemde Ghisbertus Poelman verkregen had van voornoemde Engbertus van den Eijnde voor een b-erfpacht van 10 lopen rogge, Bossche maat, en welke 2½ lopen roggeland aan voornoemde Elisabeth en Johannes gekomen waren na overlijden van voornoemde Hadewigis sv voornoemde Elisabeth en Margareta, belast met voornoemde erfpacht. Katherina dvw voornoemde Ghisbertus zal nimmer rechten op deze 2½ lopen land doen gelden.

Elisabeth filia quondam Ghisberti Poelman cum tutore Johannes dictus Hazaert maritus et tutor legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris filie dicti quondam Ghisberti Poelman duas et dimidiam lopinatas terre siliginee sitas in parochia de Oosterwijk in loco dicto Udenhout inter hereditatem quondam Jacobi Coptiten ex uno et inter hereditatem Engbe[r]ti van den Eijnde ex alio quas duas et dimidiam lopinatas terre Hadewigis filia dicti quondam Ghisberti Poelman erga dictum Engbertum van den Eijnde pro hereditaria paccione decem (dg: lib) lopinorum siliginis mesure de Busco ad pactum acquisiverat et quas dicti Elisabeth et Johannes sibi de morte dicte quondam Hadewigis sororis dictarum Elisabeth et Margarete successione hereditarie advolutas esse dicebant #prout in litteris# hereditarie vendiderunt Godefrido filio Theoderici dicti Nellen soen van der Avoert supportaverunt cum litteris et jure promittentes (dg: ratam servare) cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum et

dicte quondam Hadewigis deponere excepta dicta paccione in dictis litteris contenta et quod ipsi venditores predicti Katherinam filiam dicti quondam Ghisberti semper talem habebit' quod nunquam jus se habere presumet in dictis IIJ lopinatis terre. Testes Lisscap et Gestel datum ut supra.

BP 1179 p 611r 06 do 23-10-1393.

Marcelius gnd Vos gaf uit aan Johannes zvw Johannes Mertens soen een tuin, gnd den Wuesten Boegaert, in Uden, ter plaatse gnd Melijs Einde, tussen de hoeve gnd ~~Hassel~~onc enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 6 Vlaamse groten, met Sint-Lambertus te betalen, en een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren. De brief van voornoemde Johannes overhandigen aan Henricus van Helvoert.

Marcelius dictus Vos ortum quendam dictum communiter den Wuesten Boegaert situm in parochia de Uden ad locum dictum Melijs Eijnde inter mansum dictum communiter ter (dg: Haseldonc) {in margine sinistra:} #~~[?H]assel[d]onc~~# ex uno et inter communitatem ibidem ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni filio quondam Johannis Mertens soen ab eodem pro hereditario censu sex grossorum Flandrensiū (dg: ...) dando dicto Marcelio ab altero (dg: Lam) in festo Lamberti atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda dicto Marcelio ab altero purificationis ex dicto orto promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit ex premissis. Testes datum ut supra. Detur Henrico de Helvoert littera dicti Johannis.

BP 1179 p 611r 07 do 23-10-1393.

Zebertus van den Grave ev Marina dvw Wellinus gnd Matheus soen verkocht aan Johannes zvw Petrus zv Johannes Gherijts soen ½ bunder beemd, in Uden, ter plaatse gnd in het Goer, tussen Johannes Peters soen enerzijds en Marina wv voornoemde Wellinus anderzijds, welke ½ bunder aan voornoemde Zebertus en zijn vrouw geschonken was.

Zebertus van den Grave maritus et tutor legitimus ut dicebat Marine sue uxoris filie quondam Wellini dicti Matheus soen dimidium bonarium prati situm in parochia de Uden ad locum dictum int Ghoer inter hereditatem Johannis Peters soen ex uno et inter hereditatem Marine relicte dicti quondam Wellini ex alio (dg: et quod dimidium) et quod dimidium bonarium dictus Zebertus cum dicta eius uxore nomine dotis sumpserat ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Johanni Petro filio) Johanni filio quondam Petri filii Johannis Gherijts soen promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de vero allodio. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 611r 08 do 23-10-1393.

Michael gnd van den Pasche gaf uit aan Willelmus zv Woltherus gnd die Heer (1) een stuk land, in Nederwetten, ter plaatse gnd Kellaer, tussen erfgoed van het klooster van Hoedonc enerzijds en een gemene weg anderzijds, strekkend vanaf erfgoed gnd Hacken Strepe tot aan Henricus gnd Metten soen; de uitgifte geschiedde voor de lasten die eruit gaan, en thans voor een n-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Son, met Lichtmis in Nederwetten te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Willelmus tot onderpand (2) een b-erfpacht van 2 lopen rogge, maat van Son, gaande uit een stuk land van voornoemde Willelmus, gnd den Hacken Strepe, in Nederwetten, tussen Hebkinus molenaar enerzijds en Elisabeth gnd Hekelmeker anderzijds.

Michael dictus van den Pasche peciam terre sitam in parochia de Nederwetten ad locum dictum Kellaer inter hereditatem conventus de Hoedonc ex uno et inter comunem platheam ex alio tendentem ab hereditate dicta Hacken Strepe ad hereditatem Henrici dicti Metten soen ut dicebat

dedit ad hereditarium pactum Willelmo filio Woltheri dicti die Heer ab eodem pro oneribus prius exinde solvendis et faciendis etc et pro hereditaria paccione sex lopinorum siliginis mesure de Zonne danda dicto Mijchaeli a dicto Willelmo purificationis et pro primo ultra annum et in dicta parochia de Nederwetten tradenda ex dicta pecia terre promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit ex premissis et ad maiorem securitatem etc dictus Willelmus hereditariam paccionem duorum lopinorum siliginis mesure predicte solvendam hereditarie ex pecia terre dicti Willelmi dicta den Hacken (dg: Strep) Strep sita in dicta parochia inter hereditatem Hebkini multoris ex uno et inter hereditatem Elisabeth dicte Hekelmeker ex alio ut dicebat ad pignus imposuit. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 611r 09 do 23-10-1393.

Petrus gnd van Haest droeg over aan Johannes gnd Moerkens een stuk land in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen Elisabeth Beijs enerzijds en Berisius gnd Piggen anderzijds, met een eind strekkend aan kv Jacobus gnd Cop Egel, aan voornoemde Petrus in pacht uitgegeven door Godefridus Dunnecop zvw Henricus van der Laerscot, belast met de pacht in de brief vermeld.

Petrus dictus de Haest peciam terre sitam in parochia de Oesterwijk ad locum dictum Udenhout inter hereditatem Elisabeth Beijs ex uno et inter hereditatem Berisii dicti Piggen ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem (dg: liberorum) #liberorum# Jacobi dicti Cop Egel datam ad pactum dicto Petro a Godefrido (dg: Duncop) Dunnecop filio quondam Henrici van der Laerscot prout in litteris hereditarie supportavit Johanni dicto Moerkens cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 611r 10 do 23-10-1393.

Woltherus zvw Johannes van Mierde beloofde aan Arnoldus van Vladeracken Lisabetten soen 40 oude Gelderse gulden of de waarde na maning te betalen.

Woltherus filius quondam Johannis de Mierde promisit #super habita et habenda# Arnoldo de Vladeracken Lisabetten soen XL aude Gelre gulden vel valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 611r 11 do 23-10-1393.

Henricus zvw Henricus gnd Tuernhout van Scijnle verkocht aan Elisabeth dvw Jacobus Aven soen een n-erfcijns van 25 schelling geld, met Kerstmis te betalen, voor het eerst over een jaar (vr 25-12-1394), gaande uit een huis, tuin en aangelegen akker, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Einde, tussen erf gvw Reijnerus Brouwer en Johannes Tijmmerman enerzijds en Theodericus bv voornoemde verkoper en Johannes Zonman anderzijds, reeds belast met 42 schelling en 25 schelling.

Henricus filius quondam Henrici dicti Tuernhout de Scijnle hereditarie vendidit Elisabeth filie quondam Jacobi Aven soen hereditarium censum XXV solidorum monete solvendum hereditarie in festo nativitatis Domini et pro primo ultra annum ex domo orto et agro terre ipsis adiacente sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde inter hereditatem heredum quondam Reijneri Brouwer et Johannis Tijmmerman ex uno et inter hereditatem Theoderici fratris dicti venditoris et Johannis Zonman ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XLII solidis et XXV solidis inde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum ut supra.

1179 mf10 A 03 p. 612.

in die Severini: donderdag 23-10-1393.

Sabbato post Severini: zaterdag 25-10-1393.
in crastino Severini: vrijdag 24-10-1393.

BP 1179 p 612v 01 do 23-10-1393.

Marcelius van der Scueren beloofde aan Johannes Bathen soen van Gheldorp 48 Hollandse gulden of de waarde met Vastenavond over een jaar (di 23-02-1395) te betalen.

Marcelius van der Scueren promisit Johanni Bathen soen de Gheldorp XLVIII Hollant gulden vel valorem (dg: ad) a carnisprivio proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes Lisscap et Gestel datum in die Severini.

BP 1179 p 612v 02 do 23-10-1393.

Johannes Bitter verkocht aan Willelmus Bitter $\frac{1}{2}$ bunder beemd, in Rosmalen, ter plaatse gnd den Hese Vliedert, tussen Gerardus Machiels soen enerzijds en Yda Loijers anderzijds.

Van den Bitter Bitter.

Johannes Bitter dimidium bonarium prati situm in parochia de Roesmalen in loco dicto den Hese Vliedert inter hereditatem Gerardi Machiels soen ex uno et inter hereditatem Yde Loijers ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo Bitter promittens (dg: wa) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 612v 03 do 23-10-1393.

Johannes van Eijndoven zvw Hermannus verhuurde aan Laurencius gnd Ghenen soen van Orthen een kamp, in Orthen, ter plaatse gnd Luttel Rees, naast de waterlaat aldaar, voor een periode van 3 jaar, ingaande Sint-Martinus aanstaande (di 11-11-1393).

Johannes de Eijndoven filius quondam Hermannii quondam campum situm in parochia de Orthen ad locum dictum Luttel Rees (dg: inter hereditatem) iuxta aqueductum ibidem prout ibidem est situm et ad ipsum dinoscitur pertinere locavit etc Laurencio dicto Ghenen soen de Orthen ab eodem ad spacium trium annorum a festo beati Martini proxime futuro sine medio sequentium possidendum promittens warandiam et obligationem deponere (dg: except) dictis annis durantibus. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 612v 04 do 23-10-1393.

Theodericus Leije en zijn dochter Metta verkochten aan Woltherus gnd Delijen soen een stuk land, in Oss, tussen hr Egidius zvw hr Godefridus van Os ridder enerzijds en voornoemde Metta anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Woltherus.

Theodericus Leije et Metta eius filia cum tutore peciam terre sitam in parochia de Os inter hereditatem domini Egidii filii quondam domini Godefridi de Os militis ex uno et inter hereditatem dicte Mette ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Woltheri dicti Delijen soen ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Wolthero promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere tamquam de vero allodio. Testes Goessuinus et Gestel datum ut supra.

BP 1179 p 612v 05 do 23-10-1393.

Henricus zvw Woltherus Veren Leijten soen van Lijttoijen droeg over aan Goddinus van Lijt, tbv hem en Aleidis van Rijswijc, 7 hont land, in Lithoijen, ter plaatse gnd Esbergen, tussen Godefridus Meijnsen soen enerzijds en erfg vw Marcelius gnd Zeel van Os zvw Godefridus Eliaes soen anderzijds, belast met zegedijken en sloten.

Henricus filius quondam Woltheri Veren Leijten soen de Lijttoijen septem hont terre sita in parochia de Lijttoijen in loco dicto Esberghen inter

hereditatem Godefridi Meijnsen soen ex uno et inter hereditatem heredum quondam Marcelii dicti Zeel de Os filii quondam Godefridi Eliaes soen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Goddino de Lijt ad opus sui et ad opus Aleidis de Rijswijc promittens (dg: warandiam) super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis Zegeediken et fossatis infra terram sitis ut dicebat. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 612v 06 do 23-10-1393.

Johannes Bije zvw Ambrosius gnd Broes van Bruechem beloofde aan Henricus Foebbeken 25 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan over een jaar (do 24-06-1395) te betalen.

Johannes Bije filius quondam Ambrosii dicti Broes de Bruechem promisit Henrico Foebbeken XXV nu Gelre gulden vel valorem a Johannis proxime ultra annum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 612v 07 do 23-10-1393.

De gezusters Elisabeth en Gertrudis, dvw Johannes Coman van Vucht, droegen over aan Heilwigis dv Johannes Willems soen, tbv haar en Margareta sv voornoemde Heilwigis, een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Petrus zv Petrus gnd uten Cameren van Vucht beloofd had aan voornoemde gezusters, met Lichtmis te leveren, gaande uit 2 stukken land, in Vught Sint-Lambertus, (1) tussen een gemene weg enerzijds en Theodericus Bolant anderzijds, (2) tegenover voornoemd stuk land, over de gemene weg, tussen Mathijas Spoermaker enerzijds en de gemene weg naar Oisterwijk anderzijds.

Elisabeth et Gertrudis sorores filie quondam Johannis Coman de Vucht cum tutore hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco quam Petrus filius Petri dicti uten Cameren de Vucht promiserat se daturum et soluturum dicti¹ sororibus hereditarie purificationis ex duabus peciis terre sitis in parochia sancti Lamberti de Vucht quarum una inter communem platheam ex uno et inter hereditatem Theoderici Bolant ex alio et altera in opposito dicte pecie terre ultra communem platheam inter hereditatem Mathije Spoermaker ex uno et inter communem platheam tendentem versus Oesterwijk ex alio sunt situate prout in litteris hereditarie supportaverunt (dg: Godescalco Arts soen ad o) Heilwigi filie Iohannis Willems soen ad opus sui et ad opus Margarete sororis dicte Heilwigis cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte earum deponere. Testes Goessuinus et Jorden datum ut supra.

BP 1179 p 612v 08 do 23-10-1393.

Henricus Aben verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Aben prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 612v 09 do 23-10-1393.

Henricus van den Loeke en Zerisius zv Stephanus van Berchem beloofden aan Theodericus Buc 36 Gelderse gulden, 34 plakken voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.

Henricus van den Loeke Zerisius filius Stephani de Berchem promiserunt Theoderico Buc XXXVI Gelre gulden scilicet XXXIIII plakken pro quolibet gulden computato ad festum nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 612v 10 do 23-10-1393.

Henricus Buekentop, Gerardus gnd Ruder en Arnoldus Ruder beloofden aan Willelmus van Heule 22 oude Gelderse gulden en 11 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (za 25-07-1394) te betalen.

(dg: Gerardus Bueke) Henricus Buekentop Gerardus dictus Ruder et Arnoldus Ruder promiserunt Willelmo de Heule XXII aude Gelre gulden et XI novos Gelre gulden vel valorem ad Jacobi proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 612v 11 do 23-10-1393.

Bela wv Godefridus zv Andreas van Berlikem maakte bezwaar tegen verkopeningen en vervreemdingen gedaan met goederen van wijlen Walramus zvw hr Johannes van Benthem ridder.

Bela relicta quondam Godefridi (dg: fil) filii Andree de Berlikem vendiciones et alienaciones factas (dg: per Willelmum filium) #cum bonis quondam# Walrami filii quondam domini Johannis de Benthem militis cum suis bonis ut dicebat calumpniavit. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 612v 12 za 25-10-1393.

Johannes van Doerne zvw hr Ghevardus van Doerne ridder verkocht aan Ghisbertus zvw Ghisbertus van de Doorn een n-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1395), gaande uit een hoeve, gnd ter Braken, die was van wijlen voornoemde hr Ghevardus, in Doerne.

Johannes de Doerne filius quondam domini Ghevardi de Doerne militis hereditarie vendidit Ghisberto filio quondam Ghisberti de Spina hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et pro primo ultra annum ex manso quondam dicto ter Braken (dg: s) qui fuerat dicti quondam domini Ghevardi sito in parochia de Doerne (dg: inter) et ex eius attinentiis singulis et universis quocumque lcoorum sitis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere tamquam de vero allodio et sufficientem facere. Testes Gestel et Ghemert datum sabbato post Severini.

BP 1179 p 612v 13 za 25-10-1393.

Willelmus Voegel verkocht aan Theodericus van den Steen een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een stuk land onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Dungen, tussen Johannes Gilijs soen enerzijds en Danijel gnd Deen van den Pettelaer anderzijds, reeds belast met 20 schelling voornoemd geld.

Willelmus Voegel (dg: de) hereditarie vendidit Theoderico van den Steen hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie in festo nativitatis Johannis ex pecia terre (dg: dicta) sita (dg: in j) infra libertatem oppidi ad locum dictum die Dungen inter hereditatem Johannis Gilijs soen ex uno et inter hereditatem Danijelis dicti Deen van den Pettelaer ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XX solidis dicte monete prius inde solvendis et sufficientem facere. Testes Lisscap et Gestel datum ut supra.

BP 1179 p 612v 14 vr 24-10-1393.

Jacobus Meelman en Henricus zvw Paulus Kersmaker beloofden aan Severinus zvw Laurencius Kersmaker 10 Hollandse gulden of de waarde na maning te betalen.

Jacobus Meelman et Henricus filius quondam (dg: Pauli) #Pauli# Kersmaker promiserunt Severino filio quondam Laurencii Kersmaker X Hollant gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes Gestel et Jordan datum in crastino Severini.

BP 1179 p 612v 15 vr 24-10-1393.

Albertus Kersmaker beloofde schadeloos te houden.

+

Albertus Kersmaker promisit super omnia 'indempnes servare. Testes datum supra.

1179 mf10 A 04 p. 613.

in vigilia Sijmonis et Jude: maandag 27-10-1393.

in crastino Sijmonis et Yude: woensdag 29-10-1393.

BP 1179 p 613r 01 ma 27-10-1393.

Willelmus van Langelaer verpachtte voor één jaar, ingaande Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393), aan Woltherus van Haren, Willelmus van Haren en Johannes Brouwer de windmolen⁵³ gnd ter Nedervonderen, gelegen voor de villa van Oosterwijk, voor 20 mud⁵⁴ rogge, maat van Oosterwijk, op de molen te leveren, een helft met Kerstmis en de andere helft met Pinksteren, voor het eerst Pinksteren aanstaande (zo 07-06-1394).

Willelmus de Langelaer molendinum venti dictum communiter ter Nedervonderen situm ante villam de Oosterwijk cum eius attinentiis u[t] dicebat dedit ad annum pactum Wolthero de Haren Willelmo de Haren et Johanni Brouwer ab eisdem ad spacium unius anni a festo nativitatis Domini proxime futuro subsequenti possidendum (dg: dan) pro viginti modis siliginis mesure de (dg: Busco) #Oosterwijk (dg: et in) # dandis dicto Willelmo de Langelaer ab aliis mediatim Domini et mediatim penthecostes et pro primo penthecostes proxime # (dg: in Busco) supra dictum molendinum tradendis # promittens warandiam ad jus paccionarii et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt super omnia. Testes Sta et Lisscap datum in vigilia Sijmonis et Jude.

BP 1179 p 613r 02 ma 27-10-1393.

Voornoemde drie beloofden aan Willelmus van Langelaer 20 mud rogge, maat van Oosterwijk, één helft na maning en de andere helft met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) in Oosterwijk te leveren.

Dicti tres promiserunt Willelmo de Langelaer XX modios siliginis mesure de Oosterwijk mediatim ad monitionem et mediatim ad festum nativitatis Domini proxime persolvendos et in Oosterwijk tradendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 613r 03 ma 27-10-1393.

Willelmus van Haren beloofde aan Johannes Vinninc goudsmid 2 mud rogge, Bossche maat, na maning te leveren.